(a) Przewodniczący Rady Nadzorczej – wynagrodzenie w kwocie brutto 3.000 PLN 

(słownie: trzy tysiące złotych) miesięcznie;---------------------------------------------------- 

(b) Pozostali Członkowie Rady Nadzorczej – wynagrodzenie w kwocie brutto 2.500 PLN 

(słownie: dwa tysiące pięćset złotych) miesięcznie.------------------------------------------- 

3. Ustala się dodatkowe miesięczne wynagrodzenie dla Członka Rady Nadzorczej Spółki 

pełniącego funkcję Członka Komitetu Audytu Rady Nadzorczej Spółki w wysokości:---------- 

(a) brutto 5.000 zł (pięć tysięcy złotych) dla Przewodniczącego Komitetu Audytu---------- 

(b) brutto 2.500 zł (dwa tysiące pięćset złotych) dla pozostałych Członków Komitetu 

Audytu----------------------------------------------------------------------------------------------- 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. W związku z podjęciem niniejszej Uchwały 

traci moc obowiązującą Uchwała nr 3.